

Časový harmonogram výstavby Obnova místní komunikace Vernířovice

Časový harmonogram	2017		
	červenec	srpen	září
000 Demolice a příprava území			
SO 001 příprava území MK délka 45m			
SO 002 příprava území MK délka 1573m			
100 Pozemní komunikace			
SO 101 místní komunikace, délka 45m			
SO 102 místní komunikace, délka 1573m			
200 Lávka			
SO 201 oprava stávající dřevěné lávky			
Publicita, VRN a DIO			
publicita, VRN a DIO			

17.7. zahájení
stavebních prací

30.9. ukončení
stavebních prací

Doba realizace: 75 kalendářních dnů
V Olomouci dne 30.6.2017

.....
Zdeněk Pračovsky
vedoucí OTÚ oblasti Střed o.z. Morava

.....
Ing. Klára Kalábová
ekonom oblasti Střed o.z. Morava

STRABAG
STRABAG a.s.
Na Bělidle 166/21, 150 00 Praha 5
(46)

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 007

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Vernířovice

KSO:

Místo: Vernířovice

Zadavatel:

Uchazeč:

STRABAG a. s.

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U Tenisu 2625/1, Špk

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.06.2017

IČ:
DIČ:

IČ: 60838744
DIČ: CZ 60838744

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

2 223 937,23

Sazba daně
DPH základní
21,00%
snížená
15,00%

Základ daně
2 223 937,23
0,00

Výše daně
467 026,82
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 690 964,05

STRABAG

STRABAG a.s.
Na Belldě 198/21, 150 00 Praha 5
(46)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 007

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Vernířovice

Místo: Vernířovice

Datum:

30.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Ing. Zdeněk Vításek, U Tenisu

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

000

Demolice, příprava území

2 223 937,23

2 690 964,05

STA

SO 001

Příprava území MK, délka 45m

246 610,31

298 398,48

Soupis

SO 002

Příprava území MK, délka 1573m

6 670,35

8 071,12

Soupis

100

Pozemní komunikace

1 852 192,36

2 241 152,76

STA

SO 101

Mísni komunikace, délka 45m

30 844,30

37 321,60

Soupis

SO 102

Mísni komunikace, délka 1573m

1 797 266,38

2 174 692,32

Soupis

190

Dopravní značení

24 081,68

29 138,83

Soupis

SO 192

Dopravní značení dočasné (DIO)

24 081,68

29 138,83

Soupis

200

Lávka

91 600,84

110 837,02

STA

SO 201

Oprava stávající dřevěné lávky

91 600,84

110 837,02

Soupis

1010

Publicita

11 739,81

14 205,17

STA

1020

VRN

21 793,91

26 370,63

STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava místních komunikací v obci Vernířovice

Objekt:

000 - Demolice, příprava území

Soupis:

SO 001 - Příprava území MK, délka 45m

KSO:

Místo:

Vernířovice

Zadavatel:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U Tenisu 2625/1, Špk

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.06.2017

IČ:
DIČ:

IČ: 60838744
DIČ: CZ 60838744

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 6 670,35

DPH základní snížená	Základ daně 6 670,35 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 1 400,77 0,00
-------------------------	---------------------------------	--------------------------------	-------------------------------

Cena s DPH v CZK 8 071,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místních komunikací v obci Vernířovice

Objekt:

000 - Demolice, příprava území

Soupis:

SO 001 - Příprava území MK, délka 45m

Místo:

Vernířovice

Zadavatel:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Datum: 30.06.2017

Projektant: Ing. Zdeněk Vlásek, U I

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

6 670,35

1 - Zemní práce

6 670,35

997 - Přesun sutě

6 143,85

526,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava místních komunikací v obci Vernířovice

Objekt:

000 - Demolice, příprava území

Soupis:

SO 001 - Příprava území MK, délka 45m

Místo:

Vernířovice

Zadavatel:

STRABAG a.s.

Uchazeč:

Datum: 30.06.2017

Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek, U Tenisu 2625/1, Št.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

6 670,35

D HSV Práce a dodávky HSV

6 670,35

D 1 Zemní práce

6 143,85

2	K	113107161	Odstranění podkladu pl. přes 50 do 200 m ² z kamennýa drceného tl 100 mm	m ²	135,000	39,49	5 331,15	CS ÚRS 2014 01
	WV		" odebrání stávajícího krytu komunikace"					
	WV		(45*3)					
	WV		Součet		135,000			
3	K	183404110	Hubení plevelu plošným postřikem ploch	m ²	135,000	6,02	812,70	

D 997 Přesun sutě

526,50

4	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	17,550	5,42	95,12	CS ÚRS 2014 01
5	K	997221559	Připlátek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	17,550	24,56	431,38	CS ÚRS 2014 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava místních komunikací v obci Vernířovice

Objekt:

000 - Demolice, příprava území

Soupis:

SO 002 - Příprava území MK, délka 1573m

KSO:

Místo:

Vernířovice

Zadavatel:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Ing. Zdeněk Vltásek, U Tenisu 2625/1, Špk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30.06.2017

IČ:

DIČ:

60838744

CZ 60838744

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

239 939,96

DPH základní
snížená

Základ daně

239 939,96

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

50 387,39

0,00

Cena s DPH

V CZK

290 327,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místních komunikací v obci Vernířovice

Objekt:

000 - Demolice, příprava území

Soupis:

SO 002 - Příprava území MK, délka 1573m

Místo:

Vernířovice

Zadavatel:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Datum: 30.06.2017

Projektant: Ing. Zdeněk Vításek, U T

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

239 939,96

1 - Zemní práce

239 939,96

997 - Přesun sutě

225 878,09

14 061,87

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Oprava místních komunikací v obci Vernířovice

Objekt:

000 - Demolice, příprava území

Soupis:

SO 002 - Příprava území MK, délka 1573m

Místo:

Vernířovice

Zadavatel:

STRABAG a.s.

Datum: 30.06.2017

Projektant: Ing. Zdeněk Vításek, U Tenisu 2625/1, Št

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

239 939,96

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

239 939,96

D 1 Zemní práce

225 878,09

6	K	113154363		m2	4 719,000	41,59	196 263,21	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------	----------------

"Frézování živiničného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase stávající komunikace"

VV

(1573*3)

4 719,000

VV

Součet

4 719,000

7	K	122201101		m3	78,650	246,84	19 413,97	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3

VV

" odkop nezpevněné krajnice"

VV

(1573*0,25)*0,1*2

78,650

VV

Součet

78,650

8	K	122201109		m3	78,650	24,68	1 941,08	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Příplatek za lepitost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3

11 K

Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4

VV

" přebytočný výkopek"

VV

78,65

VV

Součet

78,650

10	K	171201201		m3	78,650	72,24	5 681,68	CS ÚRS 2014 01
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Uložení sypaniny na skládky

VV

" přebytočný výkopek"

VV

78,65

VV

Součet

78,650

D 997

Přesun sutě

14 061,87

3	K	997221551		t	402,688	5,42	2 182,57	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	---	---------	------	----------	----------------

Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km					
VV			604,032		604,032			
VV			" odpočet odřezovaného recyklatu na zpevnění krajnice"					
VV			-(1573*0,25)*2*0,1*2,56		-201,344			
VV			Součet		402,688			
4	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	402,688	29,50	11 879,30	CS ÚRS 2014 01
PP			Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava místních komunikací v obci Vernířovice

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

SO 101 - Místní komunikace, délka 45m

KSO:

Místo:

Vernířovice

Zadavatel:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Ing. Zdeněk Vtlásek, U Tenisu 2625/1, Špk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

60838744

CZ 60838744

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

30 844,30

DPH základní
snížená

Základ daně
30 844,30
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
6 477,30
0,00

Cena s DPH

v CZK

37 321,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místních komunikací v obci Vernířovice

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

SO 101 - Místní komunikace, délka 45m

Místo:

Vernířovice

Zadavatel:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Datum: 30.06.2017

Projektant: Ing. Zdeněk Vításek, U T

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

30 844,30

2 - Zakládání

30 844,30

5 - Komunikace

1 219,05

998 - Přesun hmot

28 966,95

658,30